
 

Öffentliche Ausschreibung von  
Bauarbeiten nach VOB/A+B und dem KVHB 

 

Bauvorhaben:   Neubau eines Ärztehauses in Hettingen 
Bauherr:    Stadt Hettingen  Schloß  72513 Hettingen 
    Telefon 07574/9310-0, Fax 07574/9310-50, info@hettingen.de 

 
Folgende Leistungen kommen zur Ausführung:   Erd-, Beton- und Maurerarbeiten 
 

Ausführungsfristen:    Oktober 2022 bis Dezember 2022 
 
Anforderung Unterlagen: ab 18.07.2022 bei der Stadtverwaltung Hettingen 
    Schloß, 72513 Hettingen, Tel: 07574/9310-0, info@hettingen.de 

    Der Versand erfolgt per Email kostenfrei 
 

Angebotseröffnung:  Donnerstag, 04.08.2022 14.00 Uhr 
    Rathaus Hettingen. Schloß, Sitzungssaal, 72513 Hettingen  
 
Zuschlagsfrist:    23.09.2022 
 

Sicherheitsleistungen:  Gewährleistungsbürgschaft 3 % 
 
Nachprüfstelle gemäß § 21VOB/A:  Landratsamt Sigmaringen  
 
Hettingen, den 16.07.2022    Planung und Bauleitung 
gez. D. Kuster, Bürgermeisterin   Planungsbüro Lieb, Bahnhofstr. 21,  
       72513 Hettingen, Tel: 07574/1717 

mailto:info@hettingen.de

